(Câmara jHumrtpaí he Parapuã
Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - Fax (18) 3582-1138 - CEP 17730-000

CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo
e-mail: camparap@terra.com.br

site: www.camaraparapua.sp.gov.br
¥
r PORTARIA N° 01/2.017.
i

o
ROBERTO CARLOS PEREIRA, Presidente da Câmara
Municipal de Parapuõ, Comarca de Osvaldo Cruz,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

r
i

a
m

RESOLVE, pela presente Portaria cessar a partir de
02 de janeiro de 2017, os efeitos da Portaria n° 18/2015, de 21 de dezembro de 2015, que
nomeou MARCOS AUGUSTO GONÇALVES , R.G. para o cargo em
comissão de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Parapuã.

o
5

n
Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, aos 02s de janeiro de 2.017.-

a
c

i a
ROBERTO CARLOS PEREIRA
PRESIDENTE

o
r
2

5

2
Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, na data supra.

¥
r
t *5

rietti G&rtnan ácia Maria Gf
Diretor Administrativoc

i

P
t

o
s

4;

t
I

C

O

s